



Sayı : E-34221550-210.01.01-8640

Tarih: 23.08.2024

Konu : Sigorta Sektörü İş Birliği Fuarı ve Kongresi

**TÜM ODA VE BORSALARA
(Genel Sekreterlik)**

Bilindiği üzere, ülkemiz ticaret ve sanayisinin sağlıklı bir şekilde gelişebilmesi, tarım ve hayvancılıkta sürekliliğin sağlanabilmesini teminen sigortacılık sektörünün de gelişmesi büyük önem arz etmektedir. Bu bilinçle Birliğimiz, ülkemiz sigortacılık sektörünün gelişmesi ve toplumda sigorta bilincinin artırılmasına yönelik faaliyetlere özel önem vermekte ve bu husustaki çalışmalarını desteklemektedir.

Bu kapsamda, ülkemiz sigortacılık sektörünün gelişimine katkı sağlamak ve toplumda sigorta bilincinin artışına yönelik olarak 3-5 Ekim 2024 tarihlerinde Antalya'da Birliğimizin de destekleri ile Sigorta Sektörü İş Birliği Fuarı ve Kongresi düzenlenecektir. Söz konusu fuara ilişkin davetiye ekte iletilmekte olup, ayrıntılı bilgi ve katılım için "<https://sigortacilikfuara.com>" adresli internet sayfası ziyaret edilmelidir.

Bilgilerinizi ve söz konusu organizasyonun ilgili üyelerinize duyurulması hususunda gereğini rica ederim.

Saygılarımla,

e-imza

Mustafa SARAÇÖZ
Genel Sekreter

EK: Davetiye USFK2024 (1 sayfa)



Evrakı Doğrulamak İçin : <https://belgedogrula.tobb.org.tr/belgedogrulama.aspx?eD=BSDKEPFZRE>
Tel : +90 (312) 218 20 00 (PBX) - Faks : +90 (312) 219 40 90 -91 -92... - E-Posta : info@tobb.org.tr
Bilgi İçin: Hilal ÖZTÜRK - Tel : +90 (312) 2182288 - E-Posta : hilal.ozturk@tobb.org.tr



III. SİGORTA FUARI
SEKTÖR İŞ BİRLİĞİ FUARI VE KONGRESİ
3 - 5 Ekim NEST Convention Center

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanlığına,

SEDDK (Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu) himayesinde **TSB** (Türkiye Sigorta Birliği) ve **TOBB** (Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği) iş birliği ile düzenlenen **III. Sigorta Fuar ve Kongresi**, Her yıl düzenlenen Sigorta Haftası kapsamında Sigorta Fuarında kutlanacak olup sigorta sektörünün tüm paydaşlarını bir araya getirmek amacıyla **03-05 Ekim 2024** tarihleri arasında toplamda 15.000 m2 iç alana ve 5.000 m2 büyüklüğünde açık hava event alanına sahip olan **NEST KONGRE ve FUAR MERKEZİ**, Belek- Antalya da, bu sene tüketici ve halkında katılımının sağlandığı büyük bir buluşma platformu olacaktır.

III. Uluslararası Sigorta Fuarı ve Kongresi (USFK2024), paydaşlar arasındaki iş birliğinin gelişmesi, ikili görüşmelerle birlikte ticari iş birliğinin geliştirilmesi, toplumdaki sigorta penetrasyon oranının artması ve Global sigorta teknolojisindeki gelişmeler hakkında sektör mensuplarına fikir vermek açısından sigorta sektörü için değerli olacaktır.

USFK Yönetim Kurulu ve sigorta sektörünün profesyonelleri dahil edilerek oluşturulmuş olan Teknik Kurul ve Akademik Kurul tarafından planlanan genel oturumlarda katılımcılar; iş birliği fırsatlarını tartışabilir, fuar alanlarında ürün hizmetler tanıtılabilir ve sigortacılık sektöründe güncel araştırma geliştirme çalışmalarının sonuçlarını paylaşacaklardır.

Fuar ve kongre, sosyal ve kültürel programlarıyla olduğu kadar bu sene gerçekleştirilecek etkinlikler ve aktivitelerle zengin bir içerik sunacaktır.

Bu bağlamda, sigorta haftası münasebeti ile gerçekleştirilecek olan III. Uluslararası Sigorta Fuarı ve Kongresine, Odalarınızın sigortacılık müdürlüğü kanalı ile illerindeki sigortacı üyelerinin davetinin sağlanması,

Ayrıca 15-16 Mayıs 2024 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği'nin (TOBB) 80. Mali Genel Kurul Toplantısı sırasında TOBB ikiz kulelerin bahçesinde sanayi ve ticaret odalarının açtığı standlarda kendi oda ve illerinin tanıtıldığı çalışmaya benzer bir organizasyonun da, gerçekleştireceğimiz sigorta haftası kutlaması münasebeti ile fuar alanında da benzer çalışmanın yapılması konusundaki organizasyon için, oda borsa ve sanayi odalarınızın stand açmasının sağlanması konusunda yardımlarınızı arz eder,

Sigorta sektörünün tüm taraflarının katılımının gerçekleşeceği, Türkiye'nin en büyük ve tek buluşma platformu olan **"III. Uluslararası Sigorta Fuarı ve Kongresi"** 'ne USFK Yönetim Kurulu olarak sizi davet etmek isteriz.

Saygılarımızla,

USFK Yönetim Kurulu

Sigorta önemlidir

Fuar/Kongre Bilgileri;

Fuar Tarihi : 03 - 05 Ekim 2024

Fuar Yeri : Nest Kongre Merkezi, Belek - Antalya - Türkiye

Mail sozdemir@iicfair.com

İrtibat Tel +90 (532) 515 23 80

